
 

  
 
       Φλώρινα, 14-08-2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Νομός Φλώρινας 
Δήμος Φλώρινας 

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης & 
Αποχέτευσης Φλώρινας (Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) 

Τεχνική Υπηρεσία 
Σπηλιάδου 14 – 53 100 Φλώρινα 
Τηλ. 2385024555 & 2385024606 

 
Προς : 

 
Ενδιαφερόμενους 

Α.Π. 4964 
 
Θέμα: « Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια εκτυπωτή A3 LASER »  
 

Η Δ.Ε.Υ.Α. Φλώρινας, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 328 και την παρ. 3 του 

άρθρου 330 του Ν. 4412/2016, σας προσκαλεί να υποβάλλετε έγγραφες, σφραγισμένες 

προσφορές για την προμήθεια ενός εκτυπωτή Α3 Laser  . 

Η προμήθεια αφορά έναν εκτυπωτή Α3 Laser , που θα καλύψει τις ανάγκες των 

Υπηρεσιών της  Δ.Ε.Υ.Α.Φ.  , όπως αυτός περιγράφεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. 

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης προμήθειας είναι η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. 

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια ανέρχεται στο ποσό 980,00 ευρώ μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, η οποία θα χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό 

προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. οικονομικού έτους 2018 και ειδικότερα τον Κ.Α. 

14.03.00.000.  

                      Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ  Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΔΑΠΑΝΗ 

(ΕΥΡΩ) χωρίς 

Φ.Π.Α 

1. 

Εκτυπωτής Laser A3 

Τεχνικές  Προδιαγραφές : 

Συσκευασία:Καλώδιο 
USB  - Ναι 

Σύνδεση USB – Ναι 

Σύνδεση Ethernet - Ναι 

Ασύρματη Σύνδεση-  
Optional 

τεμάχια 1 980,00 980,00 



ePrint / Email Print  Ναι 

Υποστήριξη AirPrint Ναι 

Λειτουργίες Εκτυπωτής 

Τεχνολογία Eκτύπωσης 
Laser 

Είδος Εκτύπωσης 
Ασπρόμαυρη Εκτύπωση 

Ανάλυση Ασπρόμαυρης 
Εκτύπωσης 1200 X 1200 
Dpi 

Δοχεία Μελανιών 1 

Ταχύτητα Ασπρόμαυρης 
Εκτύπωσης 35 Σελ/Λεπτό 

Μέγιστο Μέγεθος 
Εκτύπωσης A3 

Τροφοδοσία Χαρτιού 
Feeder 100 Pages 

Τροφοδοσία Χαρτιού 
Tray 500 Σελίδες 

Μέγιστη Μηνιαία χρήση 
150.000 Σελ/Μήνα 

Εκτύπωση Διπλής Όψης 
Όχι 

Μνήμη Εκτυπωτή 2 GB 

Σκληρός Δίσκος Optional  

Εγγύηση  2 έτη 

 

    ΣΥΝΟΛΟ: 980,00 

    Φ.Π.Α. 24%: 235,20 

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 1.215,20 

 

       Η προσφορά υποβάλλεται στο Πρωτόκολλο της επιχείρησης σε σφραγισμένο φάκελο, 

όπου θα αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του προμηθευτή και ο τίτλος της προμήθειας.  

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η 24-08-2018, ημέρα 

Παρασκευή .  



Τρόπος Κατάθεσης προσφορών . 

Α) Οι συμμετέχοντες οφείλουν να καταθέσουν έγγραφες προσφορές μέσα στην ανωτέρω 

προθεσμία, στο Πρωτόκολλο της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. 

Β) Μέσα στον φάκελο προσφοράς θα πρέπει να φέρουν επί ποινή αποκλεισμού τα 

παρακάτω : 

- Την Οικονομική Προσφορά. 

- Τα παρακάτω δικαιολογητικά, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων 

αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 

73 του Ν.4412/2016 : 

- Φορολογική ενημερότητα 

- Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)  

Επιστρέφονται χωρίς να αποσφραγιστούν οι προσφορές που υποβάλλονται ή 

περιέρχονται στην υπηρεσία με οποιοδήποτε τρόπο εκπρόθεσμα .   

 

                                                  Φλώρινα, 14-08-2018 

 

Για το Γραφείο Προμηθειών   Η Προϊσταμένη της Τεχνικής 
Υπηρεσίας 

 
 

Νικόλαος Κεσίδης 
Υπάλληλος Τ.Υ. 

 
 

Λεβένα Κωτσοπούλου 
Πολιτικός Μηχανικός 

Εσωτερική Διανομή : 
o Οικονομική Υπηρεσία 
o Γραφείο Προμηθειών 

o Γραμματεία 
o Τμήμα Βεβαίωσης  

 

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Η Γενική Δ/ντρια  

 
 

Ερμιόνη Αβραμοπούλου – Ρόμπη 
Αρχιτέκτων Μηχανικός 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Νομός Φλώρινας 
Δήμος Φλώρινας 

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης & 
Αποχέτευσης Φλώρινας 

(Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) 
Τεχνική Υπηρεσία 

Σπηλιάδου 14 – 53 100 Φλώρινα 
Τηλ. 2385024555 & 2385024606 

 
 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :  
 
«Προμήθεια εκτυπωτή Laser  
A3 » 
 
 

 Ε Ν Τ Υ Π Ο   Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α Σ 

Της επιχείρησης …………………………………………..……………………………, 

έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός ……, τηλέφωνο …………………., 

fax ………….. 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΔΑΠΑΝΗ 

(ΕΥΡΩ) χωρίς 

Φ.Π.Α 

1. 

Συσκευασία:Καλώδιο 
USB  - Ναι 

Σύνδεση USB – Ναι 

Σύνδεση Ethernet - Ναι 

Ασύρματη Σύνδεση-  
Optional 

ePrint / Email Print  Ναι 

Υποστήριξη AirPrint Ναι 

Λειτουργίες Εκτυπωτής 

Τεχνολογία Eκτύπωσης 
Laser 

Είδος Εκτύπωσης 
Ασπρόμαυρη Εκτύπωση 

Ανάλυση Ασπρόμαυρης 
Εκτύπωσης 1200 X 1200 
Dpi 

τεμάχια 1   



Δοχεία Μελανιών 1 

Ταχύτητα Ασπρόμαυρης 
Εκτύπωσης 35 Σελ/Λεπτό 

Μέγιστο Μέγεθος 
Εκτύπωσης A3 

Τροφοδοσία Χαρτιού 
Feeder 100 Pages 

Τροφοδοσία Χαρτιού 
Tray 500 Σελίδες 

Μέγιστη Μηνιαία χρήση 
150.000 Σελ/Μήνα 

Εκτύπωση Διπλής Όψης 
Όχι 

Μνήμη Εκτυπωτή 2 GB 

Σκληρός Δίσκος Optional  

Εγγύηση  2 έτη 

 

    ΣΥΝΟΛΟ:  

    Φ.Π.Α. 24%:  

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :  

 

                                                                                          Φλώρινα , …../…./2018 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 

 

(ΥΠΟΓΡΑΦΗ & ΣΦΡΑΓΙΔΑ) 

 


